
Usnesení č. 34 z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.06..2012

1

U S N E S E N Í  č. 34
z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.6.2012

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Ing. Vlastimila Kocandu

1. vybudování kanalizační přípojky pro sběrný dvůr odpadů Moravský Krumlov 
dle upraveného cenového návrhu subjektu: VAS a.s., divize Třebíč, Kubišova 
1172, Třebíč a souhlasí s vystavením samostatné objednávky na realizaci 
těchto prací,

2. Smlouvu o přeložce zařízení v rámci stavby: „Letní koupaliště Moravský 
Krumlov“ se subjektem: VaK, svazek obcí, Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy,

3. výsledek výběrového řízení na akci: „Osobní automobil pro město Moravský 
Krumlov“ a pověřuje starostu podpisem závazné objednávky na dodávku 
osobního automobilu subjektu s nejvýhodnější nabídkou: AUTODRUŽSTVO 
Znojmo, Vídeňská 2573/43, 669 02 Znojmo,

4. pokračování užívání veřejného prostranství za účelem provozování 
„venkovního posezení“ před vchodem do restaurace nad supermarketem 
Albert, provozovaného subjektem: GAPA, Husova 318, Moravský Krumlov 
s omezením provozní doby do 19.00 hod., a to s účinností od 19.6.2012 do 
30.9.2012,

5. úhradu služeb se zabezpečením hygienického zázemí pro veřejnost v rámci 
realizovaných kulturních akcí ve výši 10.000,- Kč z provozního rozpočtu 
města,

6. postup města v realizaci prodeje nemovitého majetku města Moravský 
Krumlov v upraveném znění,

7. udělení výjimky dle čl. 4 odst.3 OZV Města Moravský Krumlov č. 2/2012 na 
dobu ukončení akce do 03.00 hod. kulturní akce: „Tradiční rybářský 
karneval“ pořadatele: Moravský rybářský svaz o.s., místní organizace 
Moravský Krumlov, Tiskárenská 442, Moravský Krumlov konané dne 
14.7.2012, 

8. zvýšení nájemného u smluv uzavřených na pronájem NP o dosažené procento 
inflace za rok 2011 oznámené ČSÚ ve výši 1,9 %,

9. obsahovou náplň „Předávacího protokolu o předání a převzetí funkce 
ředitele“ ZŠ Ivančická 218 Moravský Krumlov a doporučuje postupovat dle 
tohoto protokolu při předání a převzetí této funkce,

10. poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,- Kč z finančních prostředků vyčleněných 
v rámci programu VFP na rok 2012 na akci: „V. bílá letní noc“ konanou dne 
28.7.2012, jejíž výtěžek bude věnován Nadačnímu fondu „Krtek“ při dětské 
onkologii v Brně,



Usnesení č. 34 z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.06..2012

2

11. s ohledem na pravomoci dle zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov 
vyčleněných v rámci programu VFP na rok 2012 ve výši 50.000,- Kč 
subjektu: Jezdecký klub Moravský Krumlov, IČ: 49438352 na realizaci 
projektu: „Memoriál Jana Branče a Mistrovství světa čtyřspřeží 2012, 
Riesenbeck, Německo“ a postupuje žádost na nejbližší zasedání ZM,

12. sociální program pro občany města Moravský Krumlov - seniory nad 70 let 
věku v roce 2012, a to ve formě účelového finančního příspěvku na dopravu 
ve výši 300,- Kč/rok. Administrací programu je pověřen MěÚ Moravský 
Krumlov,

13. udržet a podpořit v roce 2013 stávající sociální služby poskytované ve 
správním obvodu ORP Moravský Krumlov.

Rada města doporučuje :
14. ZM schválit návrh rozpočtového opatření č. 14/2012 v předloženém znění, 

postupuje jej k projednání finančnímu výboru města,

15.  ZM schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK subjektu: JmK, 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 – účelové neinvestiční 
podpory na nákup zásahové výstroje pro jednotky SDH Moravský Krumlov 
ve výši 106.000,- Kč v předloženém znění a pověřit starostu podpisem této 
smlouvy,

16.  ZM schválit Darovací smlouvu subjektu: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 
Brno, IČ:70888337 na bezúplatné předání movitého majetku v hodnotě 
229.761,80 Kč – zařízení pro zabezpečení internetového provozu ve městě 
z majetku JmK do majetku města Moravský Krumlov v předloženém znění a 
pověřit starostu podpisem této darovací smlouvy,

17.  ZM schválit směnu části pozemku v majetku města p.č. 4282/1 vedeného na 
LV 10001 pro k.ú. Moravský Krumlov, (ve znaleckém posudku označený 
jako část 1) o výměře cca 420 m2, který vznikne po oddělení geometrickým 
plánem, který nechá vypracovat žadatel, z celkové výměry 2399 m2 za cenu 
628,- Kč/m2 za pozemek p.č.2273/5 o výměře 1922 m2 v majetku majitele 
vedený na LV 1350 pro k.ú. Moravský Krumlov, oceněný částkou 258.460,-
Kč s doplatkem ceny a podmínkou, že majitel nejdříve získá pozemek 
p.č.4282/57 ve vlastnictví druhého majitele,

18.   ZM odkoupit  celé pozemky nebo vlastnické podíly: I. etapa - par.č. 2120/2 
výměra 400 m2,  par.č. 2120/1 výměra 963 m2, par.č. 2119/2 výměra 314 m2, 
par.č. 2119/1 výměra 1222 m2,  par.č. 2118/2 výměra 450 m2,  par.č. 2118/1 
výměra 526 m2 a par.č. 2117/2 výměra 285 m2, II. etapa – par.č. 2117/1 
výměra  644 m2, par.č. 2114/4 výměra 255 m2, par.č. 2115/3 výměra 570 m2, 
par.č. 2115/2 výměra 504 m2, par.č. 2114/5 výměra 308 m2 za cenu 140,- Kč/ 
m2 v k.ú. Mor. Krumlov.  

II. Rada města provádí :
1.  rozpočtové opatření č.11/2012 v předloženém znění, postupuje jej 

k projednání finančnímu výboru města a doporučuje  ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření,



Usnesení č. 34 z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.06..2012

3

2.  rozpočtové opatření č.12/2012 v předloženém znění, postupuje jej 
k projednání finančnímu výboru města a doporučuje  ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření,

3.  rozpočtové opatření č.13/2012 v předloženém znění, postupuje jej 
k projednání finančnímu výboru města a doporučuje  ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření,

4.  rozpočtové opatření č.15/2012 v předloženém znění, postupuje jej 
k projednání finančnímu výboru města a doporučuje  ZM schválit provedené 
rozpočtové opatření.

III. Rada města stanovuje:
1. s účinností od 1.8.2012 plat ředitelce ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická 218, 

okres Znojmo, příspěvkové organizace ve výši dle předloženého návrhu,

2. cenu za prodej psí známky ve variantě 2 předloženého materiálu.

V. Rada města souhlasí:
1. s cenovým návrhem firmy Ing. Pavel Gerych, projekční kancelář Brno, 

v předloženém znění a s vystavením objednávky na vypracování RDS 
stavebního objektu C 451 – Veřejné osvětlení stavby: „Silnice II/152 
Polánka, průtah“,

2. úhradou materiálových nákladů spojených s opravou objektu „márnice“ 
v Polánce svépomocí, a to do max. výše 30.000,- Kč.

VI. Rada města nesouhlasí:
1. s provedením výměny oken v budově Zámecká 22 Moravský Krumlov dle 

žádosti žadatele

VII. Rada města neschvaluje:
1. nabídku služeb subjektu Atelier Šilhan, s.r.o.

VIII. Rada města deklaruje:
1. že nemá v roce 2013 žádný rozvojový záměr na vznik nové sociální služby 

ve správním obvodu ORP Moravský Krumlov.

IX. Rada města podporuje:
1. v roce 2013 projektový záměr poskytovatele – Domova pro seniory, 

příspěvková organizace, Skalice 1, 671 71 Hostěradice na rozšíření kapacity 
stávající sociální služby domov se zvláštním režimem.



Usnesení č. 34 z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.06..2012

4

X. Rada města ukládá :
1. vedoucí finančního odboru připravit rozpočtové opatření města na nákup 

služebního vozidla, a to ve výši dle schváleného výběrového řízení,

2. řediteli SMM projednat s vlastníky pozemků p.č.1710/75 v k.ú. Moravský 
Krumlov narovnání majetkoprávních vztahů, a to dle žádosti ze dne 13.6.2012,

3. řediteli SMM připravit podkladové materiály pro zpracování rozpočtového 
opatření města na financování havarijní opravy hradeb (úseky 12-14) v lokalitě 
„Pod hřištěm“.

XI. Rada města postupuje:
1. ZM k projednání žádost Římskokatolické farnosti Moravský Krumlov o 

finanční příspěvek na opravu střechy a krovu kostela Sv. Bartoloměje ze dne 
5.6.2012.

XII. Rada města pověřuje:
1. starostu města podpisem předložených doplňkových smluv k Účastnické 

smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací se subjektem: 
Internethome, s.r.o., Za Brumlovkou 266/2,  140 00 Praha 4, IČ:24161357, a to 
v předloženém znění smluv.

XIII. Rada města trvá:
1. na tříměsíční výpovědní lhůtě nájemní smlouvy uzavřené mezi městem a 

nájemníkem na pronájem NP – garáže nám. TGM 44 s tím, že smlouva bude 
ukončena ke dni 31.8.2012.

XIV. Rada města bere na vědomí:
1. předložené informace starosty a místostarosty o jednáních se subjekty v 

uplynulém období,

2. změny termínů RM v období prázdnin 2012,

3. informaci vedoucí FO MěÚ o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za 
období 01-05/2012,

4. změny v rámci zabezpečení internetové konektivity města od 1.6.2012 ve 
spolupráci se subjektem: Internethome, s.r.o., Za Brumlovkou 266/2,  140 00 
Praha 4, IČ:24161357,

5. předloženou nabídku služeb subjektu: Scolarest – zařízení školního stravování, 
spol. s r.o., Praha, IČ:25607341 a pověřuje místostarostu dalším jednáním se 
subjektem,

6. žádost ve věci financování plynofikace bytu žadatele,

7. informace starosty o dopise na MF ve věci projektu: „Letní koupaliště 
Moravský Krumlov“,

8. informace starosty města o stavu projektu: „Krumlov žije na zámku, léto 
2012“,



Usnesení č. 34 z 32. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 18.06..2012

5

9. děkovný dopis SŠDOS, Moravský Krumlov MěP za spolupráci při realizaci 
akce konané dne 1.6.2012.

Zapsal :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                         Ing. Pavel Vavřina

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

       Ing. Vlastimil Kocanda
                         

V Moravském Krumlově, dne 18.6.2012

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




